[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От__13.10.17                                                                                        №_35
Об утверждении Перечня муниципального имущества предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

     В соответствии  с  Федеральным  законом  № 159-ФЗ от 22 июля 2008 года  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов РФ или муниципальной собственности и арендуемого субъектами  малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального  имущества предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства состоящий из объектов недвижимого имущества  и земельного участка
- с. Горный Балыклей ул. Жданова дом 13,нежилое здание, общая площадь 108,5 кв.м.,  кадастровый номер 34:05:080001:2620;
2.	Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                       М.И.Пичугин.

[bookmark: _GoBack]
image1.png